
Информация о результатах проведенных проверок органов местного самоуправления за 2020 год 

  

форма 

проверки 

сроки 

проведения 

проверки 

акт срок исполнения 

предписания 

отчет 

предоставлен 

результат рассмотрения отчета об 

исполнении предписания 

Администрация 

муниципального района 

«Могочинский район» 

Приказ № 282 от 

03.03.2020 

документарно-

выездная 

10.03.2020-

06.04.2020 

№ 58 от 

06.04.2020 

06.10.2020 05.10.2020 Снято с контроля с 20.10.2020 г., 

уведомление № 12991 от 20.10.2020 г. 

Администрация 

муниципального района 

«Балейский район» 

Приказ № 339 от 

13.03.2020 

документарно-

выездная 

25.03.2020-

23.04.2020 

№ 63 от 

23.04.2020 

23.10.2020 20.10.2020 Снято с контроля с 30.10.2020 г., 

уведомление № 13441 от 02.11.2020 г. 

Администрация 

муниципального района 

«Тунгокоченский  район» 

Забайкальского края 

 

Приказ № 886 от 

08.09.2020 (с изм. 

внесенными 

приказом № 892 

от 09.09.2020) 

документарно-

выездная 

15.09.2020-

12.10.2020 

№ 75 от 

12.10.2020 

12.04.2021 16.04.2021 Снято с контроля с 05.05.2021 г., 

уведомление № 4687 от 06.05.2021 г. 

Администрация 

муниципального района 

«Нерчинский  район» 

Забайкальского края 

Приказ № 907 от 

15.09.2020 

 

документарно-

выездная 

29.09.2020-

26.10.2020 

№ 76 от 

26.10.2020 

26.04.2021 23.04.2021 Снято с контроля с 17.05.2021 г., 

уведомление № 5089 от 17.05.2021 г. 

Администрация 

муниципального района 

«Могойтуйский  район» 

Приказ № 1003 от 

15.10.2020 

 

документарно-

выездная 

30.10.2020-

27.11.2020 

№ 83 от 

27.11.2020 

27.05.2021 27.05.2021 Снято с контроля с 17.06.2021 г., 

уведомление № 6419 от 17.06.2021 г. 

Муниципальное учреждение 

администрация 

муниципального района 

«Хилокский  район» 

Приказ № 1088 от 

16.11.2020 

 

документарно-

выездная 

30.11.2020-

25.12.2020 

№ 85 от 

25.12.2020 

25.06.2021 24.06.2021 Снято с контроля с 23.07.2021 г., 

уведомление № 7761 от 23.07.2021 г. 

Администрация 

муниципального района 

«Сретенский  район» 

Забайкальского края 

Приказ № 1089 от 

16.11.2020 

 

документарно-

выездная 

30.11.2020-

25.12.2020 

№ 84 от 

25.12.2020 

25.06.2021 24.06.2021 Снято с контроля с 21.07.2021 г., 

уведомление № 7668 от 21.07.2021 г. 


