Информация о результатах проведенных проверок органов местного самоуправления за 2020 год

		форма	сроки	акт	срок исполнения	отчет	результат рассмотрения отчета об
		проверки	проведения проверки		предписания	предоставлен	исполнении предписания
Администрация	Пагила № 202 а-	документарно-	10.03.2020-	№ 58 от	06.10.2020	05.10.2020	Снято с контроля с 20.10.2020 г.,
муниципального района «Могочинский район»	Приказ № 282 от 03.03.2020	выездная	06.04.2020	06.04.2020			уведомление № 12991 от 20.10.2020 г.
Администрация		документарно-	25.03.2020-	№ 63 от	23.10.2020	20.10.2020	Снято с контроля с 30.10.2020 г.,
муниципального района «Балейский район»	Приказ № 339 от 13.03.2020	выездная	23.04.2020	23.04.2020			уведомление № 13441 от 02.11.2020 г.
Администрация муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края	Приказ № 886 от 08.09.2020 (с изм. внесенными приказом № 892 от 09.09.2020)	документарно- выездная	15.09.2020- 12.10.2020	№ 75 от 12.10.2020	12.04.2021	16.04.2021	Снято с контроля с 05.05.2021 г., уведомление № 4687 от 06.05.2021 г.
Администрация муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края	Приказ № 907 от 15.09.2020	документарно- выездная	29.09.2020- 26.10.2020	№ 76 от 26.10.2020	26.04.2021	23.04.2021	Снято с контроля с 17.05.2021 г., уведомление № 5089 от 17.05.2021 г.
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»	Приказ № 1003 от 15.10.2020	документарно- выездная	30.10.2020- 27.11.2020	№ 83 от 27.11.2020	27.05.2021	27.05.2021	Снято с контроля с 17.06.2021 г., уведомление № 6419 от 17.06.2021 г.
Муниципальное учреждение администрация муниципального района «Хилокский район»	Приказ № 1088 от 16.11.2020	документарно- выездная	30.11.2020- 25.12.2020	№ 85 от 25.12.2020	25.06.2021	24.06.2021	Снято с контроля с 23.07.2021 г., уведомление № 7761 от 23.07.2021 г.
Администрация муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края	Приказ № 1089 от 16.11.2020	документарно- выездная	30.11.2020- 25.12.2020	№ 84 от 25.12.2020	25.06.2021	24.06.2021	Снято с контроля с 21.07.2021 г., уведомление № 7668 от 21.07.2021 г.